
Straatnamen in het gebied Achterzeedijk west (buurt 3161) 

Het college van burgemeester en wethouders van Barendrecht, 

  

gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen en artikel 2 van de Verordening 

naamgeving en nummering adressen Barendrecht 2019; 

  

BESLUIT: 

  

1. De volgende nieuwe straatnamen vast te stellen, conform bijgevoegde tekening: 

Spuikade (erf 1A); • 

• Wateringkade (erf 1B); 

• Duikerkade (erf 2); 

• Veerkade (erf 3 en 4); 

• Havenkade (erf 5). 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders Barendrecht van 

28 januari 2025, 

de secretaris, 

L. van Zanten MSc 

de burgemeester, 

drs. R.E. Schneider 

Nr. 47575 

GEMEENTEBLAD 5 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Barendrecht 

Gemeenteblad 2025 nr. 47575 5 februari 2025 1 



Tekening behorende bij het besluit tot vaststelling van de straatnamen Spuikade (erf 1A), 

Wateringkade (erf 1B), Duikerkade (erf 2), Veerkade (erf 3 en 4)en Havenkade (erf 5), zaak- 

nummer GV 2025-007413 
  

Gemeenteblad 2025 nr. 47575 5 februari 2025 2 


